
 

 
Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica 
Sede Legale: Piazza Città di Lombardia, 1 - 20124  Milano 
Sedi Operative: Via T. Taramelli, 12 20124 Milan, Italy – 2, Place du Champ de Mars 1050 Bruxelles, Belgium 
CF 97608860157 - www.frrb.it 

 
 
DECRETO N. 10                             del 04 febbraio 2020 
 
 
 
Oggetto: AVVIO PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO DETERMINATO 
DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE PROFILO PROFESSIONALE “PROJECT OFFICER JUNIOR” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’atto si compone di 2 pagine 
 
 

 
 
 

 
 



 

 
Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica 
Sede Legale: Piazza Città di Lombardia, 1 - 20124  Milano 
Sedi Operative: Via T. Taramelli, 12 20124 Milan, Italy – 2, Place du Champ de Mars 1050 Bruxelles, Belgium 
CF 97608860157 - www.frrb.it 

 
IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 
 
 
PREMESSO CHE 
 

 Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica ha la necessità di implementare il 
proprio organico con una figura che sia da supporto alla Funzione Gestione Bandi e 
Progetti nelle attività relative alla gestione amministrativa di bandi e progetti, stante il 
continuo incremento dell’attività lavorativa e dei bandi di ricerca promossi dalla 
Fondazione; 

 la risorsa necessaria è stata individuata nella figura di n. 1 unità di personale con profilo 
professionale “Project Officer Junior”; 
 

VISTA 
 

l’assenza di personale qualificato nell’organico di FRRB con profilo professionale 
“Poject Officer Junior”; 
 

RILEVATA  
 

l’urgenza e l’esigenza di proseguire con le attività sopra descritte, il Consiglio di 
Amministrazione di FRRB, nella seduta del 27 gennaio 2020 ha approvato la proposta 
del Direttore Generale di assunzione di n. 1 risorsa, come sopra descritta; 

 
Tutto ciò premesso,  

DECRETA 
 

 di dare avvio alla procedura di selezione per titoli ed esami per l’assunzione a tempo 
pieno della durata di 12 mesi di n. 1unità di personale con profilo professionale 
“Project Officer Junior”; 

 di pubblicare il presente decreto unitamente all’Avviso Pubblico” sul sito istituzionale 
di FRRB. 

 
 

Direttore Generale 
Dott.ssa Marina Gerini 


